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CIRCULAR  POSTS  -INLAY  TYPE-

圓形支柱　附嵌入部
－嵌入部固定/嵌入部＆扳手槽指定－

兩端內螺牙 一端外螺牙一端內螺牙 兩端外螺牙Example
使用範例

Order
訂購範例

型式 － L － SC － M － N － G － Ｈ 

（嵌入部固定）
（嵌入部＆扳手槽指定）

ETKJ10
ETKJF10

－
－

200
200 － SC150

－
－

M5
M5

－
－

N5
N5 － G2 － H2

Q圓形支柱附嵌入部

 兩端內螺牙 
（嵌入部固定）

 一端外螺牙一端內螺牙
（嵌入部固定）

 兩端外螺牙 
（嵌入部固定）
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（嵌入部＆扳手槽指定）（嵌入部＆扳手槽指定） （嵌入部＆扳手槽指定）

＊ 此角為  
C0.2～0.5

EL＋E（G）＋F（H）≧M×2＋N×2

Q 與LKC併用後L尺寸可以0.1mm為單位指定長度。
E非型錄規格商品請參照 DP.131

 CAD資料夾名稱：31_Posts

Delivery
出貨日

Alteration
追加工

型式 － L － SC － M － N － G － Ｈ －（LKC・SC・NPC・NVC…etc.）
ETKM10
ETKMF10

－
－

300
299.5 － SC250

－
－

M5
MD5

－
－

N5
N5 － GLC7 － H3

－
－

MLC5
LKC

－ NLC5 － SC150

Alterations

變更L尺寸公差 外螺牙部長度變更 內螺牙部有效長度變更 扳手槽加工 V部份嵌入部切割

LKC

MLC,NLC

MD（M×3）

SC l1 W

N M

Code LKC MLC NLC MD ND SC NVC

Spec.

L尺寸公差變更如下。
指定方法  LKC
使用LKC時，L尺寸可指定長度單位
0.1mm

L L公差
8～300 ±0.05

301～600 ±0.10
601～800 ±0.15

變更螺牙部長度。
EMLC=指定單位0.1㎜

指定方法  MLC10
M×１≦MLC＜M×1.5
N×１≦NLC＜N×1.5
E適用於兩端外螺牙

將內螺牙部的有效長度變更為 
M（N）×3。
指定方法  MD6/ND6

（將M變更為MD/N變更
為ND）

SC=指定單位1mm
ESC≧0

指定方法  SC10

E 僅適用於嵌入部
固定

X 不適用於L尺寸固定

N螺牙側的V嵌入部不進行加工。
指定方法  NVC

X不適用於兩端外螺牙
E 指定嵌入部＆扳手槽時，請指定
為H2。但，H的實際尺寸為0，L尺
寸則依照指定尺寸。

Alterations

P部份嵌入部省略 嵌入部徑寬指定 嵌入部長度變更 六角扳手用貫穿孔

N M

PK
H

VK
H

PK
H

VK
H

G H

D

HL

d

Code NPC PKH VKH GLC HLC HL

Spec.

M螺牙側的P嵌入部不做加工。
指定方法  NPC

X不適用於兩端外螺牙
E 指定嵌入部＆扳手槽時，請指定
為G2。但，G的實際尺寸為0，L尺
寸則依照指定尺寸。

可指定嵌入部徑寬。
指定單位１㎜
指定方法  PKH8 VKH15

X不適用於兩端外螺牙
X不適用於D=8

可指定嵌入部長度。
指定單位0.5mm

指定方式  GLC15　HLC15

G×1≦GLC＜G×2.5
H×1≦HLC＜H×2.5

HL＝指定單位1mm

指定方式  HL10
Ed/2＋5≦HL≦L－（d/2+5）

E 與SC加工併用時，將會開在相對
於SC呈90°的位置上。

X不適用於L尺寸固定

D W L1

8 7  810 8
12 10

1015 13
20 17
25 22
30 27 15

D PKH・VKH
20 14・15
25 18・19
30 18～23

D PKH・VKH
10 7
12 8・9
15 10・11

D d 扳手對邊
8 2.5 2

10 3 2.5
12 3.5 3
15 4.6 4

D d 扳手對邊
20 5.8 5
25 6.9 6
30 9.2 8

L尺寸公差
L  15～300 ±0.1

 L301～600 ±0.3
 L601～700 ±0.4

Q兩端內螺牙
型式 L 

指定單位1mm

SC 
指定單位1mm 
E僅限附扳手槽

M（粗螺紋）・N（粗螺紋）
選擇

G 
指定單位1mm

H 
指定單位1mm

E F P V W L1Type D

嵌入部固定

一般構造用鋼

NETJ
ETKJ
PETJ

SUS304
SETJ

嵌入部＆扳手槽指定
一般構造用鋼

NETJF
ETKJF
PETJF

SUS304
SETJF

8 15～200 0～192 3 4 2～ 4 2～ 4 4 4 6 6 7
810 15～400 0～392 3 4 5 2～ 5 2～ 5 5 5 8 8 8

12 20～500 0～490 4 5 6 2～ 6 2～ 6 6 6 10 10 10

10
15 25～600 0～590 5 6 8 2～ 8 2～ 8 8 8 12 12 13
20 40～600 0～590 5 6 8 1012 2～10 2～10 10 10 16 16 17
25 55～700 0～690 5 6 8 101216 2～12 2～12 12 12 20 20 22
30 55～800 0～785 5 6 8 101216 2～16 2～16 16 16 24 24 27 15

Q一端外螺牙一端內螺牙
型式 L 

指定單位1mm

SC 
指定單位1mm 
僅限附扳手槽

M（粗螺紋）外螺牙選擇 N（粗螺紋）內螺牙選擇 G 
指定單位1mm

H 
指定單位1mm

E F P V W L1Type D

嵌入部固定

一般構造用鋼

NETK
ETKK
PETK

SUS304

SETK

嵌入部＆扳手槽指定
一般構造用鋼

NETKF
ETKKF
PETKF

SUS304

SETKF

8 20～200 0～192 3 4 5 3 4 2～ 4 2～ 4 2 4 6 6 7 8
10 20～400 0～392 3 4 5 6 3 4 5 2～ 5 2～ 5 2 5 8 8 8 8
12 25～500 0～490 4 5 6 8 4 5 6 2～ 6 2～ 6 3 6 10 10 10 10
15 30～600 0～590 5 6 8 10 5 6 8 2～ 8 2～ 8 4 8 12 12 13 10
20 40～600 0～590 5 6 8 10 12 16 5 6 8 10 12 2～10 2～10 5 10 16 16 17 10
25 60～700 0～690 5 6 8 10 12 16 20 5 6 8 10 12 16 2～12 2～12 6 12 20 20 22 10
30 60～800 0～785 5 6 8 10 12 16 20 5 6 8 10 12 16 2～16 2～16 7 16 24 24 27 15

Q兩端外螺牙
型式 L 

指定單位1mm

SC 
指定單位1mm 
僅限附扳手槽

M（粗螺紋）・N（粗螺紋）
選擇

G 
指定單位1mm

H 
指定單位1mm

E F W L1Type D

嵌入部固定

一般構造用鋼

NETM
ETKM
PETM

SUS304

SETM

嵌入部＆扳手槽指定
一般構造用鋼

NETMF
ETKMF
PETMF

SUS304

SETMF

8 20～200 0～192 3 4 5 6 2～ 4 2～ 4 4 4 7
810 20～400 0～392 3 4 5 6 8 2～ 5 2～ 5 5 5 8

12 25～500 0～490 4 5 6 8 10 2～ 6 2～ 6 6 6 10

10
15 30～600 0～590 5 6 8 1012 2～ 8 2～ 8 8 8 13
20 40～600 0～590 5 6 8 101216 2～10 2～10 10 10 17
25 60～700 0～690 5 6 8 101216 20 2～12 2～12 12 12 22
30 60～800 0～785 5 6 8 101216 20 2～16 2～16 16 16 27 15

Q兩端內螺牙
型式 NT$基準單價

Type D 最短L～200 L201～400 L401～600 L601～800

一般構造用鋼

NETJ 
NETJF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
染黑處理

ETKJ 
ETKJF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
鍍無電解鎳

PETJ 
PETJF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

SUS304

SETJ
SETJF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

Q一端外螺牙一端內螺牙
型式 NT$基準單價

Type D 最短L～200 L201～400 L401～600 L601～800

一般構造用鋼

NETK 
NETKF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
染黑處理

ETKK 
ETKKF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
鍍無電解鎳

PETK 
PETKF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

SUS304

SETK
SETKF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

Q兩端外螺牙
型式 NT$基準單價

Type D 最短L～200 L201～400 L401～600 L601～800

一般構造用鋼

NETM 
NETMF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
染黑處理

ETKM 
ETKMF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

一般構造用鋼
鍍無電解鎳

PETM 
PETMF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

SUS304

SETM
SETMF

8 － － －
10 － －
12 －
15 －
20 －
25 
30 

E一般構造用鋼材質的商品均已塗上防鏽油。E板手溝槽周圍因研磨處理原因,可能會帶有光澤。

Type
M材質 S表面處理兩端內螺牙 一端外螺牙一端內螺牙 兩端外螺牙

嵌入部固定 嵌入部＆扳手槽指定 嵌入部固定 嵌入部＆扳手槽指定 嵌入部固定 嵌入部＆扳手槽指定
NETJ NETJF NETK NETKF NETM NETMF

一般
構造用鋼

－
ETKJ ETKJF ETKK ETKKF ETKM ETKMF 染黑處理

PETJ PETJF PETK PETKF PETM PETMF 鍍無電解鎳

SETJ SETJF SETK SETKF SETM SETMF SUS304 －

Price
價格


